
Z Á P I S 
z páté schůze zastupitelstva Obce Vítkovice konané 

dne 15.6.2023 na Obecním úřadě ve Vítkovicích od 18.00 hodin. 
 
 
Přítomno členů zastupitelstva:  7                                    občanů: 5 
(omluvena: I. Navrátilová, H. Hochmanová) 
 
 
   
Ověřovatelé: Zora Hniková 
            Milan Rychtr 
 
 
Zapisovatel: Miroslav Vancl 
 
 
 
Program jednání: Kontrola plnění usnesení jejichž termín prošel. 
                              1) Žádost o pronájem pozemků – p. Kateřina Partridge 
                              2) Schválení uzavření nájemní smlouvy se společností  
                                  Lesy České republiky , s.p. 
                              3) Vyhodnocení a výběr nabídky na natěračské práce –   
                                  „ hasičárna Vítkovice“ (budova hřiště) 
                              4) Schválení uzavření nájemní smlouvy se společností       
                                  CETIN a.s. 
                              5) Rozpočtové opatření č. 3 
                              6) Návrh závěrečného účtu obce Vítkovice  za rok 2022  
                                   a zpráva o přezkoumání hospodaření 
                              7) Účetní závěrka obce Vítkovice za rok 2022 
                              8) Hospodářský výsledek Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice  
                                    za rok 2022 
                               9) Účetní závěrka Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice  
                                     za rok 2022 
  
 
 
 
 
                                
                                
                              



 
…………………………………………………………………………………… 
ZO schvaluje program jednání, bod 1 až 9, ověřovatele a zapisovatele.  
 
pro: 7 
proti: 0 
zdržel se hlasování: 0  
…………………………………………………………………………………… 
 
1) Schválit záměr pronájmu p. Kateřině Partridge části pozemků p.p.č. 1127/6, 
p.p.č. 3072/8, p.p.č. 1126/3 o výměře 145,67 m2, viz. příloha, za účelem skládky 
palivového dřeva, na dobu 3 let. 
 
 
pro:  7 
proti: 0  
zdržel se hlasování: 0 
…………………………………………………………………………………… 
 
2) Schválit uzavření nájemní smlouvy se společností Lesy České republiky, s.p.   
 
pro :  7 
proti : 0 
zdržel se hlasování : 0 
…………………………………………………………………………………… 
 
3) Schválit výběr firmy na natěračské práce  - „hasičárna Vítkovice“ 
    (budova hřiště) 
ZO vzalo na vědomí a žádá o doplnění informací k nátěrovým hmotám. 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
4) Schválit uzavření nájemní smlouvy se společností CETIN a.s. 
 
 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 0 
…………………………………………………………………………………… 
 
 
 
 



5) Schválit rozpočtové opatření č. 3, viz. příloha 
 
Navýšení příjmů o 106 700,00 Kč 
Navýšení výdajů o 540 700,00 Kč 
 
Rozpočet po 3. změně : 
Příjmy :   18 635 867,00 Kč 
Výdaje :   18 521 842,70 Kč 
Financování :       114 024,30 Kč  
 
Rozpočet je přebytkový. 
 
 
 
pro : 6 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 1 (p. Hniková) 
…………………………………………………………………………………… 
 
6) Schválit návrh závěrečného účtu Obce Vítkovice za rok 2022 a Zprávu o    
     výsledku přezkoumání hospodaření a to „bez výhrad“ . 
 
 
pro : 5 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 2 (p. Hnik, p. Hniková) 
…………………………………………………………………………………… 
 
7) Schválit účetní závěrku obce Vítkovice za rok 2022 
 
pro : 5 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 2 (p. Hnik, p. Hniková) 
…………………………………………………………………………………… 
 
8) Schválit hospodářský výsledek Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice, příspěvkové  
organizace za rok 2022 a jeho rozdělení : návrh – ztrátu z roku 2022 ve výši 
99 122,07 Kč převést na účet 432 – nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
z minulých let. 
 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 0  



………………………………………………………………………………… 
 
9) Schválit účetní závěrku Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice, příspěvkové   
    organizace za rok 2022 
 
 
pro : 7 
proti : 0 
zdržel se hlasování: 0 
…………………………………………………………………………………… 
 
 
 
Diskuse : 
 
- p. Hniková byla pověřena sepsáním rizikových lokalit v rámci BESIP 

k umístění zpomalovacích retardérů a dopravního značení, na základě 
kterých bude podána žádost na odbor dopravy MěÚ Jilemnice 

- p. Hniková žádá, aby co v nejkratší době byla uzavřena a předložena 
smlouva mezi Služby Vítkovice, s.r.o. a Aldrov Resort ve věcí čerpání vody 
z Jizerky do nádrže na dešťovou vodu  

- na základě žádosti p. Pospíšila zvážit prodloužení víkendové otvírací doby 
Obchůdku u školy  již v měsíci červnu 

- na žádost zastupitelů ujednotit veřejná zasedání ZO, tak aby se konala třetí 
středu v měsíci od 17.00, 1x za 2 měsíce 

- p. Hniková žádá dodání faktury od P. Hamáčka na opravu střechy u KD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení:   
 
30/23 ZO schvaluje záměr pronájmu p. Kateřině Partridge části pozemků p.p.č. 
1127/6, p.p.č. 3072/8, p.p.č. 1126/3 o výměře 145,67 m2, viz. příloha, za účelem 
skládky palivového dřeva, na dobu 3 let. 
 
31/23 ZO schvaluje uzavření nájemní smlouvy se společností Lesy České 
republiky, s.p. s tím, že veškeré další změny, které budou v rámci této smlouvy 
prováděny si ZO vyhrazuje schvalování veškerých dodatků.  
 
32/23 ZO bere na vědomí nabídky na natěračské práce – „ hasičárna Vítkovice“ 
(budova hřiště) a žádá o podrobnější doplnění ve věci nátěrových hmot.  
 
33/23 ZO schvaluje uzavření nájemní smlouvy se společností CETIN a.s. 
 
34/23  ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 3, viz. příloha. 
 
35/23 ZO schvaluje návrh závěrečného účtu Obce Vítkovice za rok 2022 a 
Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření a to „bez výhrad“ . 
 
36/23 ZO schvaluje účetní závěrku obce Vítkovice za rok 2022. 
 
37/23 ZO schvaluje hospodářský výsledek Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice, 
příspěvkové organizace za rok 2022 a jeho rozdělení : návrh – ztrátu z roku 
2022 ve výši 99 122,07 Kč převést na účet 432 – nerozdělený zisk, neuhrazená 
ztráta z minulých let. 
 
38/23 ZO schvaluje účetní závěrku Krkonošské ZŠ a MŠ Vítkovice, 
příspěvkové organizace za rok 2022. 

   
 
 

Ve Vítkovicích 15.6.2023 
 
Ověřovatelé:   Zora Hniková 
     Milan Rychtr 
 
 
Zapisovatel :  Miroslav Vancl 
 
                      
            Milan Rychtr                                       Miroslav Vancl 
            místostarosta                                                        starosta 



 
 
                       


